
İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-01_NOLU _TUGLA-500X300X200.ipt

710-31-01-01

01 NOLU TUĞLA 500X300X200 

1 FIRINDA 22 ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 51,90 kg

Tarih
20.08.2015

3

0

0



5

0

0

2
0
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-02_NOLU _TUGLA_400X180X150.ipt

710-31-01-02

02 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 19 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 18,68 kg

Tarih
20.08.2015

1

8

0

4

0

0

1
5
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-04_NOLU _TUGLA_450X400X120.ipt

730-31-01-04

 4NOLU TAŞ 1 FIRINDA 2 ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 37,37 kg

Tarih
20.08.2015

4

0

0

4

5

0

1
2
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-05_NOLU_TUĞLA_315X220X180.ipt

710-31-01-05

5 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 2 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 21,58 kg

Tarih
20.08.2015

2

2

0

1
8
0

3

1

5



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-06_NOLU_TUĞLA_485X400X200.ipt

710-31-01-06

6 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 2 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 67,12 kg

Tarih
20.08.2015

4

0

0

2
0
0

4

8

5



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-07_NOLU_TUĞLA_500X400X200.ipt

710-31-01-07

07 NOLU TAS 1 FIRINDA 20 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F. YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A3

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 69,20 kg

Tarih
30.07.2015

4

0

0

2
0
0

5

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-09_NOLU_TUĞLA_500X400X115.ipt

710-31-01-09

9 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 14 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 39,79 kg

Tarih
20.08.2015

4

0

0

1
1
5

5

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-10_NOLU_TUĞLA_500X300X120.ipt

710-31-01-10

10 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 8 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 31,14 kg

Tarih
20.08.2015

3

0

0

1
2
0

5

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-11_NOLU_TUĞLA_600X500X120.ipt

710-31-01-11

11 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 16 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 62,28 kg

Tarih
20.08.2015

5

0

0

1
2
0

6

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-12_NOLU_TUĞLA_400X300X115.ipt

710-31-01-12

12 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 4 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 23,87 kg

Tarih
20.08.2015

3

0

0

1
1
5

4

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-13_NOLU_TUĞLA_400X365X200.ipt

710-31-01-13

13 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 2 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM.ŞENER

Ayhan DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 50,52 kg

Tarih
20.08.2015

3

6

5

2
0
0

4

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-15_NOLU_TUĞLA_400X285X200.ipt

710-31-01-15

15 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 5 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 39,44 kg

Tarih
20.08.2015

2

8

5

2
0
0

4

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-16_NOLU_TUĞLA_400X400X200.ipt

710-31-01-16

16 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 26 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 55,36 kg

Tarih
20.08.2015

4

0

0

4

0

0

2
0
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-17_NOLU_TUĞLA_515X400X200.ipt

710-31-01-17

17 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 8 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 71,28 kg

Tarih
20.08.2015

4

0

0

2
0
0

5

1

5



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-19_NOLU_TUĞLA_400X350X200.ipt

710-31-01-19

19 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 6 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 48,44 kg

Tarih
20.08.2015

3

5

0

2
0
0

4

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-20_NOLU_TUĞLA_485X350X200.ipt

710-31-01-20

20 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 4 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 58,73 kg

Tarih
20.08.2015

3

5

0

2
0
0

4

8

5



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-23_NOLU_TUĞLA_380X350X200.ipt

710-31-01-23

23 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 2 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 46,02 kg

Tarih
20.08.2015

3

5

0

2
0
0

3

8

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\RESIMHANE\CALISMALAR\710 CAMSI BOR OKSIT TESISI\710-56 BRULOR TASI BESLEME TARAFI 

TUGLASI\710-56-2-6_BRULOR_TASI_2_NOLU_.ipt

710-56-2-6

BRULOR TASI 2 NOLU

 

Mahmut KODAL

Y.Selim ASLANKURT

 

 

A3

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : N/A

Tarih
03.12.2018

1 : 4

515

3
5
0

1
1
2
,
5

4
5
,
3
2

501

6

306

45,32

112,5


1

4

8


1

2

0


1

6

1
3
4
,
3
5



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-26_NOLU_KEMER_YASTIK_TUĞLASI_300X250X250.ipt

710-31-01-26

26 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 12 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 24,29 kg

Tarih
20.08.2015

2

5

0

2

5

1

3

2

,

5

2

8

0

,
5

0

2

3

0

0

2
5
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-27_NOLU_TUĞLA_380X300X200.ipt

710-31-01-27

27 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 4 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 39,44 kg

Tarih
20.08.2015

3

0

0

2
0
0

3

8

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-29_NOLU_TUĞLA_400X300X200.ipt

710-31-01-29

29 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 30 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A3

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 41,52 kg

Tarih
20.08.2015

3

0

0

2
0
0

4

0

0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-31_NOLU_TUĞLA_465X200X150.ipt

710-31-01-31

31 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 2 

ADET 

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A3

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 24,13 kg

Tarih
20.08.2015

2

0

0

1
5
0

4

6

5



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-32_NOLU_CATI_TUĞLASI_230X230X74-64.ipt

710-31-01-32

32 NOLU TUĞLADAN 1 

FIRINDA 105 ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/2

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 5,77 kg

Tarih
20.08.2015

5

3

7

3

2

3

0

2
3
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-34_NOLU_KEMER_YASTIK_TUĞLASI_300X260X230.ipt

710-31-01-34

34 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 32 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 18,36 kg

Tarih
20.08.2015

2

5

3

0

0

2

3

0

2

5

2
6
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-35-BESLEME-TASI-330-300-300.ipt

710-31-01-35

BESLEME TAŞI 1 FIRINDA 1 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 29,82 kg

Tarih
20.08.2014

3

0

0

3

0

0

3
3
0

23
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-36_NOLU_TUĞLA_385X300X200 P.ipt

710-31-01-36

36 NOLU TAUGLA 1 FIRINDA 1 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/5

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 33,56 kg

Tarih
20.08.2015

2

0

0

1

8

5

1

0

0

2

0

0

3

0

0

3

8

5

2
0
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-41_NOLU_TUĞLA_200X200X150.ipt

710-31-01-41

41 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 2 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/2

A4

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 6,57 kg

Tarih
20.08.2015

40 110

150

2
0
0

40 110

2
0
0

4

0

1

5

0

2

0

0

2
0
0



İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BANDIRMA BOR ve ASiT FABRİKALARI 

D:\camsı\710-31 CAMSI BOR OKSIT YENI TUGLA LISTESI\710-31-01-42_NOLU_TUĞLA_265X200X20.ipt

710-31-01-42 

42 NOLU TUGLA 1 FIRINDA 2 

ADET

HÜLYA TÜZÜN

F.YEŞİM ŞENER

AYHAN DEMİRBAŞ

AYHAN DEMİRBAŞ

1/2

A3

Resim No :

SAYFA BOYUTU :

Onay

Kontrol

Etut

Cizen

Olcek :

Tarih
No

Dosya

Adi

ETiMADEN

TOPLAM GENEL AGIRLIK           : 2,75 kg

Tarih
20.08.2015

2
0

2
0


4
0

265

2
0

2
0

4
0

200

4

0

2

0

2

6

5



 195,11 

 168 
 2

30
 

 230 

 2
30

 

 195,11 

 195,11 

 2
30

 

C

D

E

B

F

A

23 14

C

F

E

B

D

2 14 3

ÇİZEN

DENET.

ONAY.

ÜRET.

KALİTE

AKSİ BELİRTİLMEDİĞİ SÜRECE:
BOYUTLAR MİLİMETREDİR
YÜZEY CİLASI:
TOLERANSLAR:
   DOĞRUSAL:
   AÇISAL:

BİTİRME: KESKİN KENARLARI
PAHLAYIN VE
KIRIN

İSİM İMZA TARİH

MALZEME:

TEKNİK RESMİ ÖLÇEKLENDİRMEYİN REVİZYON

BAŞLIK:

ÖLÇEK:1:5 SAYFA 1 / 1AĞIRLIK: 

230 x 230 x 195/168

Resim No: 710-31-01-49


